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idiomes
ANGLÈS. ALEMANY. FRANCÈS.

ITALIA. XINÈS. JAPONÈS

NENS, JOVES I ADULTS
EMPRESES

Generalitat de Catalunya
Servei d'Ocupació de Catalunya

UNIÓ EUROPEA

Fona aoclal Europau

CURSOS ADREÇATS A PERSONES EN
SITUACIÓ D'ATUR

CURSOS SUBVENCIONATS PEL SERVEI D'OCUPACIÓ DE
CATALUNYA I ELS FONS SOCIAL EUROPEU

V Dependent/dependenta
de comerç

Durada; 234 hores - Inici: 22 d'octubre de 2007
Horari: matins

V Auxiliar d'ajuda a domicili
Durada: 429 hores - Inici: 22 d'octubre de 2007

Horari: matins

Informació i inscripcions: fins al 28 de setembre
de 2007 de 9 a 13h de dilluns a divendres

Centre de Formació Permanent La Mongia
Ajuntament de Cardedeu - Av. Jaume Morató, 18

Tel. 938 418 814 ■ lamongia@cardedeu.cat

Iaou'I

Ajuntament de Cardedeu

iB¥€LA7miTAL\mwau «mon^utzats
BOSSES, TASSES. SAMARRETES
MONEDERS, COIXINS. ETC..

SN PAPER FOTOGÍIÀF/C.
Les fotos ben fetes

Elegeix íc teva Foto

preferido i nosaltres
ft fórem el Regel perfecte

Dí(^rrA¿i.pR/fi¡r
serveis digitals d imatge i fotografia

Plaça Perpinyà, 11
GRANOLLERS

MARTIN-MALUENDA
ADVOCATS
departament ¡jridic de

ESPECIAUSTES EN
accidents de trànsit
HONC«ARIS SEGONS RESULTAT

/ - separaoorts matiimonials
. »? ^
'tramitaciódlrerenclesitestaments

contractesVrendaments-arres-compravendes
.|reclam8Ció de deule^
lÏJef^^^MnstTTJCç^

R/Navarra, local 3B-5A 08401 Granolie^•
t. 938 701 866

lsabel@florenzaduian.com

0
FLORENZA
DURAN
assessors

Engfísh Centre
Weça de la Caserna. 5 ♦ Granollers

T.938709535

Finques Va l l b o n a
Gestió Inmobiliária • Administració de Finques
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PISOS EN ALQUILER

- Alfons IV. 67.69.1 hab.. bafto. cocina<o(nador. belcdn. Precio: 500 €.
■ Rossalló, 6.8.3 beAo. cocina, comedor. balcOn. Precio: 520 €.
. DUPLEX OBRA NUEVA. Rec. 52. Todo exterior con vistas, 3 hab., 2 bates, codna of-
fice, salOfKomedor, balcón, terraza, parking. Precio: 800 €.
- PISO AMUEBLADO. Cami Veil Canovelles. 1 hab., baño, cocina, comedor. P: 650 €.
- PISO AMUEBLADO. Emill Boley, 12.4 hab. 2 baños, cocina equipada, aire acond., te.
rraza de 50 m2, parking y trastero. Precio: 1.000 €.
■ PISO OBRA NUEVA. Cerró esq. R. Uull (VIVIENDAS JARDIN). 2 hab.. bate, cocina,
comedor, calefacción. pre.instalBción a/a, balcón, parking. Precio: 1.000 €
. DUPLEX OBRA NUEVA. Sans (delante Correos) 3 y 4 hab., cocina, comedor. 2 ba.
ños. Precio: 1.200 €.
. PLATJA D'ARO. APARTAMENTO NUEVO (al l8do del mini.golf), amuebisdo, 3 hab. (2 dobles), aire acond. frio/calienle, 2 baños, zona ajardinada con piscina, parking, po¬
cos vecinos.

PARKINGS
- Pi. Caserna. 5. (frente Mercal Sanl Caries). Prado: 60 €.
- Aragó. 47 . (lado Pl. Si. Miguel) coche pequeño. Precio: 55 €.
■ Coito esq. R. Uull. (VIVIENDAS JARDIN), cocfia grande. Precio: 85 €.

DESPACHOS
• Anselm Clavé. 65. (edificio ZARA), 360 m2.. varias dependencias, bate, recepción, of-fica, aira acond./calef., posibilidad de división 2 despachos con entrada independiente.
- Rambla Tarradeilas, 3. (detrés estación autobuses). En muy buen estado. 100 m2., aL
re acond, calefacción, todo amueblado, varías dependencias, listo para entrar. P: 800 €

LOCALES EN ALQUILER
• Nou,6.(ladoMuseoGranola(B). 50m2.(25m2. benda * 25m2.aniUo), 1 bate.P:650€.
• Corró, 197. (lado ben de lavado). 80 rn2., aire acondicionado. Precio: 700 €.
-Corró esq. R. LW. (Viviendas Jardín). 150m2. Precio: 1.600 €.
- Ps. Muntanya, 68.100 m2. Precio: 600 €.
• Alfons IV. 100 m2, buen estado, almarios empotrados, 1 tiafto, pabo, ideal oficinas.
Precio: 1.500 €.
- Sol esq. Unió. 90 m2. Precio: 500 €.
-Av. JoanPrIm, 274. (cerca Pl. Lledoner). OBRA NUEVA. 100 m2. Precio; 1.000 €.
- Moísnes. 14-16.110 m2., lavabo, persiana aulomálica. Precio: 600 €.
• LES FRANQUESES c/. Cantabria (zona nueva Barrio Bellavista). 85 m2., Ideal alma¬
cén. Prado: 450 €.
- NAVE EN LES FRANQUESES. Polígono Congest Nave de 500 m2 * nave anexa
de 260 m2. patio de 650 m2. Precio: 6.000 €

VENTAS PISOS Y LOCALES
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